Pagina

¶ ille nō petiuit a xpo sanari timore phariseoz ⁊ iudeoz. s; solū se ostē/
debat vt xps vidēs eū ei misereret ⁊ respondēs ies^{us} dixit ad legispositos ⁊
phariseos **Ly.** nō rīdet ipsīs ad verba. qz q̄stio nō p̄ponebat. s; ad cogi/
tationes eoz rīdit. vñ **Beda.** Per hoc rīdit se eē vtz dei. q̄ solus nouit
corda hoīm (si licet sabbato curare) **Hor.** i. si licet opa pietatis ⁊ mie face
re sine sabbati violatiōe cuiusmōi op^{us} est infirmū curare. (at illi tacuerūt).
Beda. Merito tacēt q̄ cōtra se dcm̄ quicqd̄ dixerint vidēt. Si em̄ licet
sabbato curare cur ipm̄ obseruant. Si nō licet cur pecora curāt (ipe vero
apphenfū sanauit eū)

Ly. qz p̄ ipositionem
manus ipm̄ curauit. ⁊
postmodū manū retra
xit (ac dimisit). s. abire
corp̄aliter sanatū ⁊ re
spondēs ad illos dixit
cuius vrm̄ asinus aut
bos i puteū cadz ⁊ nō
cōtinuo extrahet illuz
in die sabbati. **Hor.** q.
d. Si sabbatū nō frā/
gitis subueniēdo peco
ribus. q̄to min^{us} frā/
go ipsuz subueniēdo
hoīb; ⁊ nō poterāt ad

hēc rīdere illi. **Ly.** tanq̄ p̄fusi euidēt rōe Sed notādū q̄ magna fuit pha
riseoz malicia. qz plus curabāt de aialibus q̄ de hoīb; Sic et multi
plebani ⁊ plati maiorē curam hnt̄ de rebus sp̄alib; q̄ de aialibus. **Unde**
Cris. Ladit asina et est q̄ subleuet. perit aia et nō est q̄ recogitet (dicebat
aut̄ ad inuitatos pabolam istā) **Ly.** p̄futādo eos de supbia et ambitiōe
indebita intendēs quō primos accubitus eligerent). **Hor.** i. quō de p̄mis
accubitis obtinēdis laborarent (cū inuitatus fueris ad nuptias). **Lirill^{us}**
ad nuptias celestes. de q̄bus d̄r. **Apo. xix.** Beati qui ad cenā aq̄m̄ nup/
tiaz vocati sūt (nō discumbas in primo loco) ille in p̄rio loco discumbit
q̄ se in corde p̄fert alijs Sicut phariseus qui dixit. nō sū sicut ceteri hoies
Sedō dignitatē seu platurā indebite ambiēdo. sicut lucifer. **Uñ Esa.**
xliij. Ero siliis altissimi (ne forte honoratior te sit inuitatus ab eo. ⁊ ve/
niens is q̄ te et illū inuitauit. dicat tibi. da huic locū. Et tunc incipias
cuz rubore). i. cum p̄fusione (nouissimuz locū tenere Sed cum vocat^{us} fue
ris ad nuptias vade et recumbe in nouissimo loco). s. minorē te alijs repu/
tando. Sicut apls fecit q̄ dixit. ego sū mimus aplōz (vt cuz venerit qui
te inuitauit dicat tibi Amice ascende supius). s. in p̄ntia p̄ grām. et in fa/
turo p̄ glām (et tunc erit tibi glā coram sil̄ discumbētib;). i. in eadē bea/
titudine quiescētibus (qz ois q̄ se exaltat). s. supbiēdo (humiliabit^{ur}) **Incā**
rio hic vel in futuro. **Uñ Prouer. xx.** Supbum sequit^{ur} humilitas. (et q̄ se
humiliat) voluntarie ex corde exaltabit^{ur} hic vel in futuro. sicut ostidit **Be.**
quadruplici exemplo di. Pupilla oculi quāto est nigrior tāto lucidior cū